



Bir Türk'ün gözünden Amerikan seçimleri

03 Kasım Salı 2020 09:23



Dünya şu anda bu konuya kilitlemiş durumda. Trump mı? Biden mı?

Bugün Amerika'daki en hareketli seçim sonuçlanacak. Dünya şu anda bu konuya kilitlemiş durumda. Trump mı? Biden mı?

Birkaç tesadüfün bir araya gelmesiyle 4 yıl önce seçimi kazanan Trump, kazandığına kendisi dahil herkes şaşırmişti. Demokrat parti yönetiminin, Obama'nın iki dönem (8 yıl) başkanlık etmesinin otomatik faydası olacağını düşünmesi ve çalışmalarını plansız programsız yapmaları. **"Nasıl olsa kazanırız" diye düşündükleri için boş vermeleri, önemsememeleri sebebiyle demokratlar seçimi kaybettiler.** Çok ağır bir yenilgi oldu ve inanılmaz eleştiri aldılar.

Ve 4 yıl sonra demokratlar tarafından eski başkan yardımcısı Joe Biden'a özellikle bırakılan meydan, genellikle kıl payı kaybedilen eyaletlere yoğunlaşmalarının etkisiyle, demokratlar bu seçimde hatalarını telafi edecek gibi görünüyor.

Bu akşam büyük olasılıkla sonuçlanacak seçim için sizlere notlar ve görüşlerimi aktarmak istiyorum. Bu arada ben 26 yıldır Amerika'da yaşıyorum. Daha önce Joan Kerry başkan adayı olduğunda gönüllü olmuştum ve Bernie Sanders aday olduğunda ona da gönüllü oldum. Türkiye seçimleri yurtdışına açıldığından bu yana (5 seçimde) New York bölgesinin gönüllü seçim kurulu üyeliği yaptım, seçim sandığı gönüllü ekipleri kurup, seçim eğitimleri verdim ve oyların Türkiye'ye taşınmasından, Ankara'da açılıp sayılmasına kadar eşlik ettim.

TRUMP TERÖR YARATMAKTAN KAÇINMAYAN BİRİSİ

Aylar öncesinde Cumhuriyetçilerin içlerinde eski Başkan George Bush dahil, lider konumundaki birçok kişi Trump'a oy vermeyeceklerini açık açık belirtmişlerdi. Bu Cumhuriyetçilerin Trump yüzünden birbirlerine girdiklerini net anlatma açısından zaten yeterliydi. Fakat sonrasında korona tedbirlerini ve 230 bin insanın üzerinde ölümünden zerre sorumluluk almaması ile inanılmaz prestij kaybeden Trump, seçime oldukça eksi puanla giriyordu.

Dünyadaki bütün diktatörlerin bir özeti, bir kapitalist örneği haline gelen **Trump, kendisini destekleyen aşırı uçları açık açık övdü ve destek verdi. Bu durumdan cesaret alan bağınaz, ırkçı ve terör yaratmaktan geri durmayacak bu kesim, şu an altın dönemini yaşıyor ve bunun bitmemesi için ellerinden gelen her türlü kargaşa ve kavgayı çıkartacak hatta, birçok eyalette silahlı gösteri ve eylem yapmaya kadar götürebilirler kanısındayım. Trump'ın** kazanması durumda ki bana göre gerçekten zayıf bir ihtimal (sebeplerini aşağıda belirtiyorum) yine gövde gösterisi yapabilirler fakat bu, tehlikeli olmaktan uzak olur kanısındayım. Trump terör yaratmaktan kaçınmayan birisi. Agresifliğini saklamayan ve sürekli mağdur olduğunu sebep gösterip saldıran bir karakter. Bu davranış şekli birazcık düşünebilen herkesi çok rahatsız ediyor.



KİLİT EYALETLERDEN FLORIDA'YI KAYBEDER Mİ

Bir dönem Miami'de yaşadım ve Demokrat parti üyeliğim vardı ki hala var. Hiçbir seçimde bir tek telefon veya e-mail almazdım. Hiçbir seçimde gönüllü olun veya para bağışlayın mesajları da almazdım. Bu da Demokratların Florida'da ne kadar berbat bir iş çıkarttıklarını gösteriyordu. Evet "du" özellikle ekledim. Yaklaşık üç ay öncesinden itibaren, 2005'de ayrıldığım Miami demokrat partiden, asla abartmıyorum yüzlerce telefon, e-mail, mesajı aldım ve hala alıyorum. Bu da gösteriyor ki çok ciddiye alınıyor ve Florida demokrat yönetimi değişmiş görünüyor. Bu durumda Demokratların Florida'yı kaybetmesi bana imkansız görünüyor!

Kilit eyaletlerden biri de Pennsylvania eyaletidir, (sizler oraları FETÖ merkezi olarak biliyorsunuz). Arada bir el değiştiren bu eyalet seçmeni aslında eğitilmiş ve demokrat temelli insanlar. **Bireysel yanlışlıkları daha önce burada da yapan demokratlar, hep sıkıntı çekiyorlardı yine çekiyorlar, fakat bu seçimi etkileyen kriterler çok değişti.** Pandemi döneminden dolayı hiçbir seçim olmadığı kadar farklı şartlar var. Amerika'da 2016 yılında yapılan seçimde oy verme oranı yüzde 55.4 görünüyor. Ülkenin neredeyse yarısı oy kullanmıyordu. Hele de genç neslin oy kullanma oranı korkunç boyutlarda düşüktü. Bernie Sander adaylığı ile ülkedeki gençlerin birçoğu aktif hale gelmişti, bu aktiflik devam ediyor kanısındayım ki bu seçimin sonucunu da onlar belirleyecek büyük olasılıkla.

Dün açıklandı, Texas'ta yani Cumhuriyetçilerin kalesinde Demokrat Parti adına halkı oy vermeye çağıran telefon etme sayısı 2.4 milyona ulaşmış. Bu inanılmaz yoğunlukta bir telefon pazarlamasıdır.

BIDEN MASAYA YUMRUĞUNU VURMUYOR

Trump, Amerika medyasının büyük çoğunluğuna karşı oldukça agresif ve tehditkâr yaklaşımı, bütün medyayı etkiliyor. Bunların içerisinde cumhuriyetçilerin televizyonu olarak bilinen Fox TV dahil. Trump'ın savunduğu şeyler alehine en ufak eleştiri yapanları her yerde azarlıyor ve kendisini mağdur olarak sunuyor. Buna kanalar yine halkın en cahil, düşünme değil

doldurma yöntemiyle yönetilen kesim.

Biden, oldukça yumuşak bir seçim dönemi geçirdi, sanıyorum eleştirilerden biri de buydu. **Masaya yumruğunu vurmuyor, Trump'ın yanlış ve yüzlerce yalanlarını sert dille eleştirmiyor.** O dilden anlayan ve gerekli olduğunu düşünenler için bu durum doğal olarak hayal kırıklığı yaratıyor. Biden'ın oğlu üzerinde eleştirilmesi dışında yaşlılığı vardı ki Trump'tan sadece 4 yaş büyük. Trump adına çalışan eski New York belediye başkanı bir sansasyon çıkartmaya çalıştı fakat aşırı uçlar dışında kimseye inanılır gelmedi. Aynı Türkiye'deki gibi, lider konumunda olan kişileri takip eden gözleri ve kulaklarını kapatmış milyonlarca "tarafdar" burada da Trump için var. Sorgulama, eleştirme asla yapmıyorlar sadece yargılama yapıyorlar. Öyle ki oldukça tutucu olan Cumhuriyetçi seçmen Trump'ın bir zamanlar yetişkin içeriklerde oynayan karısını dahi hoşgörü ile karşılıyor, hatta savunabiliyorlar!

Seçimi en çok etkileyecek sebeplerden biri bana göre pandemi dönemi olması. Açıklamak gerekirse; Demokrat seçmeni, oy verme konusunda oldukça tembel ve kendilerini biraz elit gördükleri için siyasete aktif veya gönüllü bağlamında çok az katılırdı. Yapacağı para başısını yapar geri çekilirdi. Anlaşılacağı gibi ülkedeki oy verme oranında cumhuriyetçiler biat, bağnaz ve tutucu oldukları için öne çıkıyor ve çoğunluk oluşturuyordu. Evet yine geçmiş zaman eki ile yansıtıyorum çünkü, pandemi döneminde oy verme şekli, bulaşma ihtimali göz önüne alınarak çok değiştirildi. Posta ile oy kullanmak, şehirlerin her yerine yerleştirilmiş özel oy atma kutularına oy pusulalarını atmak, seçim tarihinden 10 gün öncesinden itibaren oy verebilmek gibi değişimler yüzünden tembel ve üşengeç olan demokratların oy verme yüzdesi artacak ki, gelen oy verme oranları şu an rekor seviyeye ulaşmış durumda. Trump ve cumhuriyetçiler, posta ile oy kullanılmasını engellemeye çalıştı. Birkaç eyalette kendi aleyhine verilen kararlar yetinmek sorunda kaldılar. Fakat çoğunlukta etkili olamadılar, engelleme girişimlerinin aksine etkisi oldu.

Bana göre seçim büyük olasılıkla yüzde 10 +3 civarında Demokrat aday Biden alacak.

Türkiye'de yaratılmaya çalışılan "Biden kazanırsa korkusu", berbat bir şey. Biden Obama'dan çok farklı bir yöntem uygulayamaz. **Obama nasıl bir politika uygulamışsa Biden aynısını devam ettirecektir. Biden, Amerika için, bir çizer arkadaşın çizgisinde anlattığı gibi yangın söndürücü olacaktır.** Demokrat çoğunluk, demokrasiyi her şekilde sürdürme anlayışında, Trump tersidir. Trump defalarca iflas etmiş, vergi vermemiş aksine teşvik almış, sürekli para kaybeden berbat bir iş adamıdır. Irkçılığı ve diktatörlüğe özenmesi (açık açık Kuzey Kore diktatörü Kim Jong'ı, her istediğini yaptığı için kiskandığını söylemişti) Amerika seçmeninin unutmayacağını düşünüyorum.

Ali Sarıkaya-New York

Odatv.com

 **odakitap.com**

Ateş ve Öfke

Trump Beyaz Sarayının İçyüzü

TIKLAYIN & SATIN ALIN 

ILANDIR



İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

